
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/ 121/ 2016 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz 

niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Wijewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. z 2016 

r., poz. 446) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 54 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t.j.; Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych składników 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wijewo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXX/183/09 Rady Gminy Wijewo z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godzin 

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wijewo; 

2. Uchwała Nr XXXV/226/2009 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 października 2009 roku w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej wynagradzania nauczycieli; 

3. Uchwała Nr XXX/184/09 Rady Gminy Wijewo z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wijewo;   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Wijewo  

(-) Roman Jęśkowiak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 5626



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5626



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5626



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5626


		2016-09-23T07:08:29+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




